[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2018 № 220                                                                                   с.  Ребриха

 О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Ребрихинского района Алтайского края

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановления Администрации Ребрихинского района  Алтайского края:

- от 30.05.2014 № 446 «О порядке рассмотрения заявлений на первоочередное зачисление в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Ребрихинского района детей, родители (законные представители) которых не имеют прав на льготное зачисление детей в соответствии с федеральным законодательством»;

- от 17.07.2017 № 481 «О внесении  изменений и дополнений в постановление  Администрации Ребрихинского района от 30.05.2014г№ 446 «О порядке рассмотрения заявлений на первоочередное  зачисление в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Ребрихинского района детей, родители (законные представители) которые не имеют прав на льготное зачисление детей в соответствии с федеральным законодательством»;

-  от 30.09.2016 № 635 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных                        правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам С.П.Кашперову.

Глава  района
       Л.В.Шлаузер

Согласовано:

Заместитель главы Администрации района

по социальным вопросам

   С.П. Кашперова

Начальник юридического отдела
Администрации района
              С.А. Накоряков

Ольга Александровна Юдакова

8(3852)21646